
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2013
RADY GMINY MANOWO

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkola prowadzone przez 
Gminę Manowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17,poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122 poz.1020, Nr 
131 poz.1091, Nr 167 poz.1400, z 2006 r. Nr 249, poz.2104, Nr 144 poz.1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, poz. 1370, Nr 235 poz.1618: z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157 poz.1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz..320, Nr 
127 poz.857, Nr 148 poz.991; z 2011 r. Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 149 poz.887, Nr 205 poz.1206; 
z 2012 Nr 979) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Rady Gminy Manowo Nr VI/36/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
(Dz. Urz. 71.1297 z 15 czerwca 2011 r.) w sprawie ustalenia opłat za usługi świadczone przez przedszkola 
prowadzone przez Gminę Manowo w ten sposób, że § 5.1 otrzymuje brzmienie: „§ 5. 1. Wysokość opłaty, o której 
mowa w § 3 pkt. 1 za jedną godzinę zegarową wynosi 0,18% minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym 
mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, 
poz. 1673 z późn. zm.) na dany rok kalendarzowy. Opłatę pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, 
z wyjątkiem godzin bezpłatnie realizowanych w ramach podstawy programowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: BFC30631-EB5D-43FE-8BA0-41203783F582. Podpisany Strona 1




